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Partite disputate

SPORTING BASTIA -- da giocare
ECOLOGY MARZI SEVEN
QUORE DI PANNA SOCCER CLUB TEAM Santa Sabina -
@ paniLO BRUNOZZI @D lun, 14 gen 2019 - 2-3
@D jacopo casAioLl B ALESSANDRO MOLTONI LORENZ0 BRUNOZ 71 @) MICHELE > 0e30
PICCARDI
ARANCIA MECANICA C7 Montemorcin
CDP BOTTEGA CORNICCHIA @ oaniEL saaveDra @ joran T O MO ;01;’ | o3l6
@ FRANCESCO BATTISTONI B DAVIDE CARLICCHI ZAMBRANO (D XAVIER ALVAREZ an 28?30 )
@) FELIPE FERREIRA '
CALCIO A 7 TUORO FC DOGLIO ?a“tlj Sabz'(;‘; |,
@ STEFANO CECCHINI (@) MARCO SCARPANTI @ DIEGO CERQUILINI un 2??3”0 ;
SANT' EGIDIO CAFE' C7 Hammersmith United Montemorcino -
- 2-2
@ MATTEO PANZANELLI () ANDREA VELLA g{gl\llTAEUS FRANTINI @) DIEGO  lun, 142?.e3n02019
glzsllj:vsANNl BOLLETTA (@) GIANPAOLO REITANO D CITTA D'ARNA BASTIA
- 9-2
MIRCO MORINIELLO (E}) ALESSANDRO MOSCONI @) ERVIN gLIiEV'US MERLI @ CRISTIAN BORSSQ ”2‘:2'1516
BERMETA gen - 20
FC XXV APRILE BASTIA
@D sAMUELE LOMBARDI B RICCARDO CINGILLO €D Bradbury-Cocoon BORGO . mer. 16 | 11-0

ALESSIO FRANCESCO CINGILLO 9 MATTIA NAPOLITANO

2019 - 21:4
€) BubDINA KOL €D FILIPPO ALLEGRUCCI gen 2019 >

ZERO ENERGIA F.C. SANT' EGIDIO GAGGI STYLE Santa Sabina -

@ MaUuRO ANDREOLI D gio, 17 gen 2019 - 3-2
) MANUELE LIBERATI @B FLAVIO SCRUCCA PALLOTTA STEFANO 21:00

ISOTOPI DI ELCE Santa Sabina -
CAFFE' DEL BORGO C7 @ MICHELE BONSIGNORE D gio, 17 gen 2010 - 2-7
@D JacoPO GRAZIOSI @B MATTEO BUSTI CATALDO RUSSO (D GIOVANNI " 5200

SAMA'



Classifica aggiornata alla Giornata n. 11 (Andata)

Goal
fatti

62
52

32

64
63
49
48
36
36
40
35
23
37
26

22

18

Squadra Punteggio Giocate Vittorie Pareggi Perse
1 SPORTING BASTIA 28 10 9 1 0
2 CDP BOTTEGA CORNICCHIA 24 10 8 0 2
3 _If_l(zifhl;lOGY MARZ| SEVEN 22 10 7 1 5
4 ARANCIA MECANICA C7 27 10 9 0 1
5 IBLUES 19 11 6 1 4
6 CALCIO A 7 TUORO 23 10 7 2 1
7 Hammersmith United 19 10 6 1 3
8 ZERO ENERGIA F.C. 20 10 6 2 2
9 ISOTOPI DI ELCE 15 11 5 0 6
10 FC XXV APRILE 10 11 3 1 7
11 CAFFE' DEL BORGO C7 10 11 3 1 7
12 FC DOGLIO 8 10 2 2 6
13 SANT EGIDIO CAFE' C7 17 10 5 2 3
14 SANT EGIDIO GAGGI STYLE 9 10 3 0 7
15 gtJlj)BRE DI PANNA SOCCER 2 10 0 5 8
16 CITTA D'ARNA 3 11 1 0 10
17 Bradbury-Cocoon -2 11 0 0 11
Classifica Marcatori
Giocatore Squadra

1  ALESSANDRO MOSCONI | BLUES

2 ALESSIO MENICONI SPORTING BASTIA

3  MATTEO PANZANELLI SANT EGIDIO CAFE' C7

4 ALESSIO CECCHINI CALCIO A 7 TUORO

5  MICHELE PICCARDI ECOLOGY MARZI SEVEN TEAM

6  DANIEL SAAVEDRA ARANCIA MECANICA C7

7 ALESSIO FRANCESCO CINGILLO FC XXV APRILE

8  SIMONE PAZZAGLIA CALCIO A 7 TUORO

9  GIOVANNI SAMA! ISOTOPI DI ELCE

10 THOMAS TIRITIELLO CAFFE' DEL BORGO C7

11  NASIR SULEJMANI Hammersmith United

12 JOHAN ZAMBRANO ARANCIA MECANICA C7

13 VINCENZO RAVO Hammersmith United

14 FRANCESCO BATTISTONI CDP BOTTEGA CORNICCHIA

Goal
subiti

20
25

18

23
33
28
34
19
28
40
45
40
32
46

46

67
105

Differenza
reti

42
27

14

41
30
21
14
17
8
0
-10
-17
5
-20

-24

-49
-99

Goal
23
22
17
16
14
12
12
11
11
11
10
10
10



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Giocatore
MICHELE MEDICI
GIOVANNI BOLLETTA
EUGENIO PERRIELLO
LUCA BISCARINI
MAURO ANDREOLI
ALESSANDRO STECCONI
ANTONIO PRESTIERI
DAVIDE CARLICCHI
MASSIMO ROSSELLI
FEDERICO CARLI
MANUELE LIBERATI
ALESSANDRO MOLTONI
MARCO SCARPANTI
MIRCO MORINIELLO
FRANCESCO TINNIRELLO
ELIA MOCCALDO
CRISTIAN TRIANA
FILIPPO ALLEGRUCCI
FABIO LIPPARONI
DEVIUS MERLI
BUDINA KOL
MARCO MARZI
MICHELE BONSIGNORE
EDWIN SORIANO
ALEX PINCHI
ANDREA FANCELLI
FERNANDO JIMENEZ
DIEGO PARISI
DAVIDE COVARELLI
MATTEO BRUNETTI
DI CHIARO BIAGIO
FLAVIO SCRUCCA
ARMANDO TEATRO
GIACOMO CIOCCOLONI
GIANPAOLO REITANO
NICOLA APOSTOLIC O
ERVIN BERMETA

Classifica Marcatori

Squadra
SPORTING BASTIA
I BLUES
CAFFE' DEL BORGO C7
CDP BOTTEGA CORNICCHIA
SANT EGIDIO GAGGI STYLE
CDP BOTTEGA CORNICCHIA
Hammersmith United
CDP BOTTEGA CORNICCHIA
SANT EGIDIO GAGGI STYLE
SPORTING BASTIA
ZERO ENERGIA F.C.

QUORE DI PANNA SOCCER CLUB

CALCIO A 7 TUORO

I BLUES

ZERO ENERGIA F.C.
SPORTING BASTIA
ARANCIA MECANICA C7
FC XXV APRILE

FC DOGLIO

CITTA D'ARNA

FC XXV APRILE
ECOLOGY MARZI SEVEN TEAM
ISOTOPI DI ELCE
ARANCIA MECANICA C7
FC XXV APRILE

ZERO ENERGIA F.C.
ARANCIA MECANICA C7
Hammersmith United
SANT EGIDIO CAFE' C7
CDP BOTTEGA CORNICCHIA
Hammersmith United
ZERO ENERGIA F.C.
SPORTING BASTIA

I BLUES

I BLUES

| BLUES

I BLUES

Goal
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Giocatore
LUCA MOCCALDO
MATTEO SANTUCCI
ANDREA VELLA
ALESSIO BATTISTONI
LUCA CHIAPPA
ALDO LAHO
PAOLO LIPPARONI
DANIELE POLVERINO
LUCA CAPODURI
FRANCESCO VITIELLO
RICCARDO CINGILLO
LORENZO PACIOSI
THOMAS LUNGHI
DANILO BRUNOZZI
ANDREA ALEGIANI
GIULIANO DI GUARDO
PALLOTTA STEFANO
CATALDO RUSSO
MARCELLO BENEVENTO
ALESSANDRO BACCAILLE
NICOLA CETRA
VICTOR JIMENEZ
EDISON VIDAL
STEFANO MONSIGNORI
BIAGIO DI CHIARO
JACOPO GRAZIOSI
CLAUDIO ALFREDO LASCHI
KASIMI SKERDILAJARD
EMANUELE CHIODINI
DAVID MONTIEL
FIDEL VITE CANDO
FEDERICO POPONESI
MICHELE MASSETTI
TOMMASO BRAMINI
GIULIO ASSALVE
JACOPO CASAIOLI
MATTIA NAPOLITANO

Classifica Marcatori

Squadra
SPORTING BASTIA
I BLUES
SANT EGIDIO CAFE' C7
CDP BOTTEGA CORNICCHIA
CITTA D'ARNA
CALCIO A 7 TUORO
FC DOGLIO
FC XXV APRILE
CALCIO A 7 TUORO

QUORE DI PANNA SOCCER CLUB

FC XXV APRILE

CDP BOTTEGA CORNICCHIA
ECOLOGY MARZI SEVEN TEAM
ECOLOGY MARZI SEVEN TEAM
ISOTOPI DI ELCE

ISOTOPI DI ELCE

SANT EGIDIO GAGGI STYLE
ISOTOPI DI ELCE

CAFFE' DEL BORGO C7

FC DOGLIO

CDP BOTTEGA CORNICCHIA
ARANCIA MECANICA C7
ARANCIA MECANICA C7

CITTA D'ARNA

Hammersmith United

CAFFE' DEL BORGO C7

QUORE DI PANNA SOCCER CLUB

SANT' EGIDIO GAGGI STYLE
CAFFE' DEL BORGO C7
SANT' EGIDIO CAFE' C7
ARANCIA MECANICA C7
SANT' EGIDIO CAFE' C7
ZERO ENERGIA F.C.

CDP BOTTEGA CORNICCHIA
CAFFE' DEL BORGO C7

QUORE DI PANNA SOCCER CLUB

FC XXV APRILE

Goal
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89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Giocatore
FELIPE FERREIRA
LORENZO BARBANERA
ANTAEUS FRANTINI
FRANCESCO BARBINI
ALESSANDRO FORTUNA
MATTEO RIDOLFI
LUIS MIQUEL MORINI
SAMUELE LOMBARDI
TAULANT BODI
DIEGO CERQUILINI
FRANCESCO AIELLO
LUCA SBRAGIA
GARY VERA
FEDERICO PISU
MORENO TOSTI
EDOARDO CESARONI
MICHELE SEVIERI
FABRIZIO BETTI FERRAMOSCHE
EMANUELE ESEMPI
VITTORIO BORRIELLO
ALBERTO FRISSO
MARCO CORBOLI
MAURO SANTUCCI
FARLEY FIGUEROA
STEFANO PALOMBINI
ANSELMO GAMBINI
NICOLA HYERACI
MATTEO ACCOTO
YOUNES NEBRAS
PAOLO FERRUCCI
IVAN BONUCCI
GIOVANNI FALZETTA
FILIPPO GIANNONI
STEFANO DE SANTIS
CRISTIAN BELIA
STEFANO CECCHINI
XAVIER ALVAREZ

Classifica Marcatori

Squadra
ARANCIA MECANICA C7
FC DOGLIO
Hammersmith United
ECOLOGY MARZI SEVEN TEAM
ZERO ENERGIA F.C.
Bradbury-Cocoon
FC DOGLIO
FC XXV APRILE
SANT EGIDIO GAGGI STYLE
FC DOGLIO
SANT EGIDIO CAFE' C7
| BLUES
ARANCIA MECANICA C7
ISOTOPI DI ELCE
CITTA D'ARNA
CAFFE' DEL BORGO C7
CDP BOTTEGA CORNICCHIA
ECOLOGY MARZI SEVEN TEAM
CALCIO A 7 TUORO
Hammersmith United
Hammersmith United
FC DOGLIO
I BLUES
ARANCIA MECANICA C7
ISOTOPI DI ELCE
CALCIO A 7 TUORO
CITTA D'ARNA
QUORE DI PANNA SOCCER CLUB
CITTA D'ARNA
CITTA D'ARNA
SANT' EGIDIO GAGGI STYLE
ISOTOPI DI ELCE
FC DOGLIO
ISOTOPI DI ELCE
CITTA D'ARNA
CALCIO A 7 TUORO
ARANCIA MECANICA C7

Goal

H =R R R R R R R B B B N N N N N N N N N N N NN N NN DN DN DN NN DN DN NN



126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

Giocatore
MATTEO BUSTI
LORENZO BRUNOZZI
MATTIA TANCI
DOMENICO COSTANTINI
LUCA MILLARINI
FRANCESCO GENTILI
DAVIDE PARADISI
MICHELE CANNAVACCIOLO
LUIGI CODISPOTI
ALESSIO MORGISSI
NICOLA CIOTTI
DANIELE CECCUCCI
NICOLA CODINI
LEONARDO FIORITI
LUCA MASSETTI
PIETRO FANINI
ALEXANDRU BOGDAN ISTRATE
ROBERTO BATTILOCCHI
FEDERICO BISCARINI
LUCA FELICIONI
MATTIA MORTARO
CHIAPPINI MARCO
OMAR FLOREZ
TOMMASO RUOCCO
ALFONSO GUALTIERI
TOMMASO ZAPPIA
ACHILLE TARQUINI
PILCO WELEINTON
CRISTIAN GULMAN
CARMELO SIRAGUSA
LEONARDO BAZZUCCHI
LUCA CICCOPAOLO
MATTEO SALCI
LUDOVICO RUSSO
MATTEO DI STEFANO
MARCO COSCIA
ANTONIO MARIA RICCIATO

Classifica Marcatori

Squadra
CAFFE' DEL BORGO C7
ECOLOGY MARZI SEVEN TEAM
FC XXV APRILE
SANT EGIDIO CAFE' C7
CALCIO A 7 TUORO
ZERO ENERGIA F.C.
Bradbury-Cocoon
ISOTOPI DI ELCE
ISOTOPI DI ELCE
Bradbury-Cocoon
ZERO ENERGIA F.C.
ECOLOGY MARZ| SEVEN TEAM

QUORE DI PANNA SOCCER CLUB
QUORE DI PANNA SOCCER CLUB
QUORE DI PANNA SOCCER CLUB

SPORTING BASTIA
Hammersmith United
Bradbury-Cocoon

CDP BOTTEGA CORNICCHIA

QUORE DI PANNA SOCCER CLUB

FC DOGLIO

ECOLOGY MARZI SEVEN TEAM
ARANCIA MECANICA C7
CAFFE' DEL BORGO C7
CAFFE' DEL BORGO C7
CAFFE' DEL BORGO C7
Bradbury-Cocoon
ARANCIA MECANICA C7
ARANCIA MECANICA C7
Hammersmith United
ZERO ENERGIA F.C.
CALCIO A 7 TUORO
Hammersmith United
ISOTOPI DI ELCE

SANT EGIDIO CAFE' C7
CALCIO A 7 TUORO
ISOTOPI DI ELCE

Goal
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Classifica Marcatori

Giocatore Squadra Goal
163 ANTONIO LAROCCA ISOTOPI DI ELCE 1
164 KEVIN JIMENEZ ARANCIA MECANICA C7 1
165 CLAUDIO FAGIOLI CDP BOTTEGA CORNICCHIA 1
166 FILIPPO MENNA SANT EGIDIO GAGGI STYLE 1
167 DAVIDE FILIPPUCCI SANT' EGIDIO GAGGI STYLE 1
Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 11 (Andata)
Giocatore Squadra Provvedimento Squalifica Sanzione
QUORE DI
,IZICAC-ZI?I% PANNA Diffidato
SOCCER CLUB

ARMANDO SPORTING -

TEATRO BASTIA Diffidato

LUCA CALCIOA 7 I Ammonizione |

CICCOPAOLO  TUORO

DARCO = : A i .

ALBANESI FC DOGLIO Per ripetute proteste verso I'Arbitro 2 giornate

DIEGO —

CERQUILINI FC DOGLIO I Ammonizione |

MATTEO SALCI Bi?ergersmm Per frase offensiva verso I'Arbitro 2 giornate

MIRCO —

MORINIELLO | BLUES l Ammonizione ‘

MAURO SANT' EGIDIO I Ammonizione |

ANDREOLI GAGGI STYLE

PALLOTTA SANT EGIDIO Espulso per doppia ammonizione, a fine

STEFANO GAGGISTYLE  9ara rientrava in campo e colpiva con uno schiaffo un 3 giornate

avversario che non reagiva

PATRICK

VINCENZO EERO ENERGIA l Ammonizione l

SCHUSSELE o

NICOLA CIOTTI ZERO ENERGIA I Ammonizione |

F.C.




CALCIO A 7 TUORO
Hammersmith United
CAFFE' DEL BORGO C7
SANT' EGIDIO GAGGI STYLE
CDP BOTTEGA CORNICCHIA
ZERO ENERGIA F.C.

SANT' EGIDIO CAFE' C7
ISOTOPI DI ELCE

ISOTOPI DI ELCE

SPORTING BASTIA

ZERO ENERGIA F.C.

SANT' EGIDIO GAGGI STYLE
CDP BOTTEGA CORNICCHIA
CITTA D'ARNA

ARANCIA MECANICA C7

FC DOGLIO

| BLUES

Giornata 12 (Andata)

Bradbury-Cocoon

CITTA D'ARNA Santa Sabina - lun, 21 gen 2019 - 20:30
ECOLOGY MARZI SEVEN TEAM BASTIA BORGO - |un, 21 gen 2019 - 21:00
I BLUES Santa Sabina - lun, 21 gen 2019 - 21:30
SPORTING BASTIA BASTIA BORGO - lun, 21 gen 2019 - 22:00
FC DOGLIO Madonna Alta - mar, 22 gen 2019 - 20:45

QUORE DI PANNA SOCCER CLUB Madonna Alta -
ARANCIA MECANICA C7 Madonna Alta -
FC XXV APRILE Madonna Alta -

Giornata 13 (Andata)

QUORE DI PANNA SOCCER CLUB BASTIA BORGO -

mar, 22 gen 2019 - 21:45
mer, 23 gen 2019 - 20:45

mer, 23 gen 2019 - 21:45

gio, 24 gen 2019 - 20:30

Hammersmith United Santa Sabina - gio, 24 gen 2019 - 21:00
Bradbury-Cocoon BASTIA BORGO - gio, 24 gen 2019 - 21:30
CALCIO A 7 TUORO Cus Perugia - ven, 25 gen 2019 - 20:00
CAFFE' DEL BORGO C7 BASTIA BORGO - ven, 25 gen 2019 - 20:30
ECOLOGY MARZI SEVEN TEAM Cus Perugia - ven, 25 gen 2019 - 21:00
SANT' EGIDIO CAFE' C7 Ponte Rio di Todi - ven, 25 gen 2019 - 21:30

FC XXV APRILE BASTIA BORGO - ven, 25 gen 2019 - 21:30
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